scilicet de Corin alioquin dicitur 1305

aduersantur michi in iisque: quod errunt me
 transierant oculi **O**mni in quidem pacific
 e loquuntur dolos cogitabant **E**t dilatauerunt
 super me os suum: dixerunt euige: euige uiderunt
 oculi nrae **J**udisti domine ne scileas: domine nediscedas
 amie **E**xurge et in tende iudicio meo: ds mis
 er domini misericordia in causam meam **I**udica me secundum
 iusticiam tua dñe ds mis: et non super gaudeant **dicat**
Non in cordibus suis euige euige amie
 mre: nec dicant deuorabim eum **E**rubescant et
 reverent simul: qd gratulant malis meis **I**nd
 uantur confusione et reverentia: qd maligna loc
 unc super me **E**xultent et letentur quoniam iu
 sticia mea et dicant semper magnificet dominus qd
 uolunt pacem serui ei **E**t lingua mea medi
 tabitur iusticia tua: vita die laude tua

Dicit in iustis ut **psalmus**
 delinquerat in semetipso: non est nimis
 ante oculos eius **O**mni dolose egit in es
 spectu eius ut inueniat in iurias eius adodum
 verba oris eius in iurias et dolos noluit in
 loquens et in iracundia terne
 loquentes

relegere ut bene ageret. In iquitatem me
diratus ē in cubili suo: affit gaudiue nō bo
ne malicia aut nō odiuit. One in celo misa
tua: et ueritas tua usq; avnibus. Iusticia r
ua sic montes dei: iudicia tua abyssus m
uita. Homines et uimta salvabis dñe quem
admodū multiplicasti miām nūā dñs. Filiū au
x hominū in regmine alarū tuarū sperab
unt. In ebria buntur abuertare domū q̄ie
torrente uoluptatis tue potabis eos. Qm̄ ap
ut te est fons uite: q̄ i lumine tuo uidebim
ūm̄. Pretende miām nūā scientib; te: et iust
icia nūā his q̄recto sc̄ corde. Non ueniat m
pes supbie: q̄ manū peccatoris nō moueat me.
Ibi cecidēt q̄operant in iquitate: expulsi
s. nec potuerit stare. **ps. danū.**
Domini emulari in malignāib; neg
helaueris facientes in iquitarem
Qm̄ tamquā ferum fierocit are
scēnt: et que admodū holera erbācito de
cidēt. Spera idno: et fac bonitatē q̄ i habi
tū ex magna: in pugnacib; non

24

ta trram et pascerris in iudicis eius. De leclare
dno. er dabit ubi peticiones cordis nū. Reuelo
dno uia tua & spera in eū: et ipse faciet & ed
uicer quā uim iusticia tua & iudicium tuū ta
m quā rieridiem subdimis esto dno et ora eu
Domi emulari in eo q. p. sperat in uia suā hom
ine faciente iusticias. De syne abura & derelin
que furorē. nōli emulari ut maligneris. Qm
qui malignant extimibunt sustinentes autē.
dum ipsi hereditabt trram. Et ad huc p. sullū
et n̄ erit peccator. & querel locū ei et n̄ in uen
ies. Mansuet aut̄ hereditabt trra & delectab
unt in multitudine pacis. Obseruabit pecca
torū iustū: et stridebit sup eū dentibz suis. Qns
aut̄ irridebit eū: qm p. spicit qd ueniet dies
et gladium euaginauerunt peccatores. i ren
derunt arcū suū: ut decipiāt paupē & in o
pem: ut trucident rectos corde. Gladius eū
fringat in corda ipsoꝝ: et arcus seorū c fringatur
Qdūs est modum iusto: sup diuicias peccato
multas. Qm brachia peccatorū corrēt confirm

at autem iustus dñs **C**onit dñs dies in macu-
ator et hereditas eoz in eternū erit **N**on tem-
peratur in tempore malo & i dieb famis sati-
rabunt: qā pccatores pibunt **I**n impij vero do-
minū mox honorificati fuerint: & exaltati de-
ficientes quē admodū fūni deficien **M**utuabi-
tē pccatoe et n̄ solvet iust aut miseret & re-
tribuile **Q**uia benedicentes ei hereditab̄ tiram:
maledicentes autem ei disipibunt **A**pud dñm
gerissū hominis dirigent: & uia ei uolet **C**um
ocidere n̄ colliderur: qā dñs supponit ma-
nu sua **T**umor fui et em semui: & n̄ uidi iustū de-
relicti: nec sem ei querens panem **T**ota die mi-
seret et cōmodar: & sem illius in benedictione
erit **D**e clara amalo & fac bonum: et i habita-
i scim scī **Q**uia dñs amar iudicū & n̄ derel-
iquer scīs luos: i frnum & seruabit **I**n iust-
vitate et sem impij pibunt **I**ust aut heredita-
tur tiram & i habitabunt i scim scī. sup eaōs
iusti meditabitur sapientia: et lingua ei loqui
et iudicū **L**ex dei: ei in oratione ipsius: et n̄ subp-

in uesta. dñs viae franci

lantabuntur gressus ei. Considerat peccatorum
 um! et quereret mortificare eum. nisi autem non datur
 unqueret eum in manu ei. nec dampnabit eum ceterum
 iudicabit illi. **E**xpecta domini et custodi via et
 exaltabit te ut hereditate caviae fratram. cum
 perierint peccatores videbis. **T**u inimici suos et
 altitudo et elevatum. sic reditos libani. **E**t transi
 in eum reges non erat. **E**t quesumus eum et non est in uenientia
 cuius ei. **C**ustodi in noxentia et vide equitatem. quoniam
 reliquie hominum pacifico. In iustitia autem disper-
 ibunt. simul reliquie impiorum terribilis. **S**alutis
 autem iustorum ad nos et propterea eorum in tempore tribu-
 nationis. **E**t adiuuabit eos dominus et liberabit
 eos. et eruet eos a peccatoribus et salu-
 abit eos quia spauerunt in eo. **O**amne domine.
Se ne in furore tuo arguas me!
 neque in ira tua corripias me. **Q**ui in sa-
 gitte que in fure sunt nichil et firmasti super me
 manu tua. **N**on est sanitas in carne mea a facie
 ure tue. non est par os sybus meis a facie pecca-
 torum meorum. **Q**ui iniquitates mee super gresse sunt in

animis meis
caput meū: et sicut onus granie granate sūt
sug me **P**utruerunt: corrupte sc̄ cicatricē me
e. a facie iſipiente mīc **N**yster factus sū er.
oniuatus sū usq; in finem: tota carē ē crūst
atus in grediebar. **Q**uālumbi mei implet
se illusionib; et n̄ est sanitas i carne mea **A**
afflictus sū et humiliat⁹ sū nimis: rugieb
am agem⁹ cordis mei. **E**t ante te. om̄
ne desideriū meū: q̄ gemmū n̄s ait n̄ est
absconditus. **C**or meū cō turbatū est deriliq
uso me. uirtus mea. et lumen oculor. meor +
ipsū non est uicū. **A**mici mei et proximi
mei: adūsum me appinquauerit: et stererit
Et qui uexta me erant de longe stererunt: et
uim faciebant qui querebant **mala** in loc
un se uanitatis: et dolos tota meditabantur
Ego aut tamquā surdus n̄ audiebam: et sc̄
minus n̄ aperiens os sū. **E**t factus sū sicut
homo n̄ audiens: et n̄ habens i ore suo red
argutiones. **Q**uā in te dñe spau: tu exaudiens
dñe dñs meis. **Q**uā dñi nequando super

gaudeant in inimici mei: et dum conmouen-
 tur pedes mei: sup me magna locutus es. Omnes
 ego in flagella paratus sum: a dolore misericordia
 tui meo semper. Quoniam in iustitate mea annuntiabo:
 et cogitabo in peccato meo. In inimici autem mei in-
 uentus est firmata sedis: sup me: et multiplicans se:
 quod erit me in iuste. Qui retribuit mala pro bonis:
 detrahebant in quoniam sequendar bonitatem. Non
 derelinquas me domine deus misericordia: ne disseseris ame-
 dicare in adiutorium meum domine deus salutis.

I X I
 custodiam vias
 meas ut non deli-
 nquam in lingua
 a mea posui ori-
 meo custodiam:
 ei consideret pe-
 ccator aduersum
 me. Omnes enim et

omnes in terra sua errantes

humiliatus sum et filii ab omniis: et dolor meus
renouatus est. **C**oncaluit cor meum in trame: et in
meditatione mea ex ardescet ignis. **L**ocutus
sum in lingua mea: uox fac in domine finem me-
uer numeri dierum meorum: quis est: ut sciatur
quod desit in ecclesiis insurabiles posuisti dies in
eos: et substantia mea tamquam nichil ante
te **V**eruntam universa uanitas: omnis homo
uiuens **G**erutamen ymagine pertransit homo:
sed et frustis conturbatur. **T**hesaurizat et yquo-
rat cui congregabit ea. **E**nque est expectan-
tia mea **u**nus dixi: et substantia mea aperte-
re est. **A**b omnibus iniquitatibus meis erue me: ob-
privium in sapienti dedisti me. **O**mnium et ille ap-
plicos meos: quoniam tu fecisti amore ame platas
tuis. **A** fortitudine manu tue ego defeci in in-
cepitionibus: ipse in iustitate corripuit hominem
Et tabeces re fecisti sic arida anima ei: ueru-
tam uane turbatur omnis homo. **E**xaudi ora-
tionem meam domine: et depreciationem meam auribus.

p̄cipe lacrimas meas. Q̄sileas qm̄ aduena e
 go sum apud te. & per egrin. sic omnes pa
 trie mei Remitte in refrigeret prius quam
abeam. & amplius n̄ erit p̄s d:
Expectans exspectau dñm et i ren
 dir in Et exaudiuc p̄ces meas. ecce
 dixit me delacu m̄eserie & deluto fecit.
 statuit supra petra pedes meos. et duxerit q
 resus m̄eos. Et in misericordia os meū canticiū nō.
 ui. cariū deo nro. Coebunt multi & m̄inebū.
 & spabunt i dño. Beatus uir cui est nōm dñi
 spes ei. et n̄ respexit i uanitates et i sanias.
 Quis frēstī tu dñe dñs m̄is mirabilia tua. et co
 gitationibz nūc n̄ est quis similis sc̄. Ann
 untiaui et locutus sūt. multiplicari s̄t sup me
 merū. Sacrificiū & oblationē nolunsti. aures
 autem p̄fecisti michi. Holocaustam et p̄petrato
 n̄ postulasti. sc̄ dñi ecce uenio. Tu capite lib
 ri scriptū est demie ur facere uoluntate nūa
 dñs m̄is uolui. & legem tuā in medio cordis